Pos Dorsal

GENERAL EQUIPOS

Equipo

1 9 CLUB TRIATLON EUROPA CLUB TRIATLON EUROPA
2 8 HIRUKI VALLE DE EGUES TRI HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
3 1 HIRUKI VALLE DE EGUES TRI HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
4 3 S.D.R. ARENAS A S.D.R. ARENAS A
5 2 CD ERREKA KE CD ERREKA KE
6 7 VALLE ARANGUREN VALLE ARANGUREN
7 11 S.D.R. ARENAS B S.D.R. ARENAS B
8 14 A.D. SAN JUAN - DONIBANE A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
9 16 TRILAGUNAK TRILAGUNAK
10 TRIATLON ANTSOAIN TRIATLON ANTSOAIN
11 TRIKUA MIX TRIKUA MIX
12 10 ARANGUREN B ARANGUREN B
13 12 TRIATLON ANTSOAIN B TRIATLON ANTSOAIN B
14 6 CD OBERENA CD OBERENA
15 13 S.D.R. ARENAS C S.D.R. ARENAS C
16 15 HIRUKI VALLE DE EGUES TRI HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
17 17 HIRUKIMIX HIRUKIMIX
18 18 BIRRATLON TALDEA BIRRATLON TALDEA
19 19 OBERENESKAK OBERENESKAK
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Categoria Pos
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FEDERACION NAVARRA DE TRIATLON

NAFAR TRIATLOI FEDERAZIOA

Tiempo

0:11:40
0:12:55
0:12:56
0:12:52
0:15:09
0:12:41
0:12:33
0:13:57
0:14:21
0:12:07
0:14:24
0:15:10
0:16:14
0:15:08
0:15:34
0:14:52
0:15:18
0:17:13
0:20:21

Natacion 750mts

m/100m
1:33
1:43
1:43
1:42
2:01
1:41
1:40
1:51
1:54
1:37
1:55
2:01
2:09
2:01
2:04
1:59
2:02
2:17
2:42
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Ciclismo 24 km

Tiempo Km/h
0:42:06 34,2
0:41:29 34,7
0:41:42 34,5
0:41:22 34,8
0:41:19 34,8
0:43:20 33,2
0:46:00 31,3
0:44:13 32,6
0:47:22 30,4
0:49:04 29,3
0:47:04 30,6
0:46:33 30,9
0:48:09 29,9
0:49:03 29,3
0:50:31 28,5
0:56:09 25,6
0:54:19 26,5
0:59:56 24,0
1:03:52 22,5
Juez Arbitro:

Alejandro Morte

Tiempo min/Km
1 0:18:53 3:51
2 0:19:15 3:55
3 0:19:19 3:56
5 0:19:45 4:01
4 0:19:26 3:58
6 0:20:26 4:10
7 0:21:00 4:17
12 0:22:51 4:39
8 0:21:06 4:18
11 0:22:26 4:34
10 0:22:11 4:31
16 0:24:03 4:54
14 0:23:22 4:46
15 0:23:45 4:50
9 0:21:55 4:28
13 0:22:56 4:40
18 0:24:46 5:03
17 0:24:16 4:57
19 0:27:38 5:38

NP: No presentado
NF: No finaliza
DS: Descalificado

Carrera 4,9 km

Tiempo
META

01:12:41  0:00:00
01:13:40 0:00:59
01:13:58 0:01:17
01:13:59 0:01:18
01:15:55 0:03:14
01:16:29 0:03:47
01:19:34 0:06:53
01:21:03 0:08:21
01:22:50 0:10:09
01:23:38 0:10:57
01:23:40 0:10:59
01:25:46  0:13:05
01:27:46 0:15:05
01:27:58 0:15:17
01:28:01 0:15:20
01:33:58 0:21:17
01:34:24 0:21:42
01:41:26 0:28:45
01:51:52 0:39:11
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